In calce:

Erhardi Ratdolt felicia conspice signa
 Testata artificem qua valet ipse manum. in 4to

36.

Solennis et devota expositio in libz Salomonis qui
 dicitur *Canticum Cantorum* per Honorium do
 ctorem exiūm egregie collecta seu exposita.
 Unatum sigillo bte virginis marie etc. ob honorem
 filii dei et ejusdem virginis genitricis sue.

In calce:

Hunc cecinit Salomon miro dulcedine librum
 Qui tenet egregias sponsi sponsaq; camenas
 Et thalami memorat socios sociasq; fideles
 Has rogo mente tua juvenis mandare memento
 Hæc tibi vera canunt vita præcepta perhennis
 Quibus ille tuis male frivola falsa sonabit
 Ecclesiæ et Cristi laudes hinc inde canentes
 Cantica sunt minui falsi hec meliora maronis.

Sine loco et anno, ab incunabulis tamen typographiæ
 primis, opus hoc derivandum est.

1495.

Basileæ. Jo. Frobe
 nius.
 de Ham
 melburgk.

1499.

Augu
 stæ Vin
 del. Erhardt
 Ratdolt.

SEC. XVI.

37.

Biblia cum pleno apparatu summariorum concordantiarum et quadruplicis repertorii sive indicij numeriq^ub foliorum distinctione terissime ac verissime impressa.

Infra:

Despice solerter lector studiose monemus.

Ars arti præstet quantula virq^u viro.*In calce:*

Immensas omnipotentis deo patri et filio et spiritui sancto: simulque toti militie triumphanti gratiarum referimus actiones, cuius juuamine hoc sacrofancium opus in presidiū sancte fidei catholice. Recenter p^r prestantissimum sacre theologie professorem emendatum: claris litteris impreßum multis elucidationib^u: auctū: feliciter cōsummatū atq^u im^pſum est characteribus venetis p^r Jacobum Sacon in arte impressoria disertissimum. Anno ab incarnatione dñi Millesimo quingentesimo sexto. X. die Nouembri, cum interpretationibus nominum hebraicorum in fine adjectis. Fol.

1506. Venet. Jac. Sacon.

38.

Biblia cum pleno apparatu summariorum, cōcordantiarū et quadruplicis repertorii sive indicii, numeriq^ub foliorum distinctione Basilee nuper impressa etc.

In calce:

Explicit biblia diligētissime emendata, cū cōcordatiis: nō solū ejusdē sed et juris canonici: summarī omnium capitū: diuisionibus: quatuor repertoriis p^rpositis numeriq^ub foliorum destinatōne, una cum vera nominū hebraicoz intēp̄tatione: Impresa Basileę per p^rstantissimos viros magistros Johannem Petri de Langendorff et Johannem Froben de Hammelburg; Ano dñi quingentesimo nono supra millesimum. 8. Calendas Septembri. Hoc codice, B. Lutherum usum fuisse, ferunt. Fol.

1509. Basileæ. J. Frobeni^o
Jo. Peter de Langedorff.

39.

Idem liber.

Quin-

40. Quincuplex Psalterium. Gallicum. Romanum. Hebraicum. Vetus. Conciliatum. *Jacobi Fabri Stapulensis.*

In calce:

Absolutum fuit hoc quincuplicis Psalterii opus in coenobio S. Germani prope muros Pariës: anno à natali Christi domini 1508. Et in clarissimo Pariforum gymnaſio ex chalcotypa Henrici Stephani officina è regione scholarum decretorum emiſſum anno ejusdem Christi salvatoris omnium 1509. pridie Calendas Auguſti. Illi igitur qui abſolvere et abſolutum in publicum emittere dedid: LAVS ET GRATIARVM ACTIO IN SECVLA SECVLORVM. AMEN.

Fol. 1509. Parif. H. Stephanus.

41. Biblia cum concordantiis ueteris et noui Testamenti et sacrorum canonum: nec non et additionibus in marginibus varietatis diuersorum textuum: ac etiam canonibus antiquis quattuor evangeliorum insertis summa cum diligentia correcta et emendata.

Infra:

Simachus atq; Theodotion vel septuaginta etc

In calce:

Fontibus è græcis etc.

42. Biblia cum concordantiis per uenerabilem patrem: fratrem Albertum Castellanum venum ordinis predicatorum studiosissime revifa, correcta et emendata: et ad instar correctissimorum exemplarium tam antiquorū q; novorum incōtrata cōparata et collata: ac per M. Jacobum Sacon Lugd. impreffā. Expensis notabilis uiri dñi Anthoni Koberger de Nurembergis Feliciter explicit. Anno domini M. d. XIII. Calendas III. Septēbris.

Fol. 1513. Lugd. Jac. Sacon.

43. Psalterium Davidicum: Cantica et hymni. Ad lectorem tetraſticon JOANNIS GALLINARI B.

G 2

Acci-

		Accipe Psalmographi divina poemata varis. Accide perpetua scripta notanda cedro Ut parte etherei post fata fruaris olympi Hunc Davida legas vir juvenisque puer,	4to	1515.		
44.	Biblia cum summariorum apparatu pleno quadruplici repertorio insignita: cui ultra castigationem diligentissimam et signanter in vocabulario dictiōnum hebraicarum, ubi pro majori sui parte erat mendoza et vitiosa: additae sunt marginales additiones annales, et gentis cuiusq; secundum ea tempora historias notantes: Canonum quoq; ad sacram scripturam concordantia, quas cruce adnotavimus.	<i>In calce:</i> Impressa Parisiis per Johannem Prevel. Anno domini Millefimo quingentesimo decimo nono, quarta Augusti.	8vo	1519.	Parisiis.	Jo. Prevel.
45.	Biblia cum summariorum apparatu pleno quadruplici repertorio insignita - - - - adnotavimus.	<i>In calce:</i> Explicit Biblia - - - Lugduni in officina Jacobi Maréchal. Anno dñi decimo nono supra millesimum Decimo septimo Cal. Novemb.	8vo	ibid.	Lugd.	Jac. Maréchal.
46.	Novum Testamentum latinum Erasmi Roterod.	<i>In calce:</i> Basileæ, in ædibus Andreæ Cartandri mense Martio, Anno M. D. XXI. Editio rarissima paucis visa.	8vo	1521.	Basil.	A. Cartander.
47.	Biblia cum concordantiis ueteris et noui Testamenti et sacrorum canonum: nec non z additionibus in marginibus varietatis diversorum Textuum: ac etiam canonibus antiquis quattuor evangeliorum. Novissime autem addita sunt concordantie ex viginti libris Josephi de antiquitatibus z bello iudaico excerpte.	<i>In calce:</i> Biblia - - - Impressa autem Lugduni per M. Jacobum